Enarun CtaHucnaB AnekcaHgpoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO EnarnH CtaHncnaes AnekcaHgposumy

Homep B peecTpe uneHos POO 009212
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 10.10.2014
Iop. Nuuo
Homep 3aKJilouuBlLLee HaTa 06beKT Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06 [OroBop Ha coCTaBJIEHMA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM
oueHke nposeneHue oT4yeTa " CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
OLLeHKH
YMo EnarvH
He>xunnoe OueHka
Ne20-24 CTaHuncnas 03.07.2024 PbiHOYHas
34aHune HeABMXUMOCTU
AnekcaHapoBu4
M0 Enarvn 3eMesbHbIn OueHka
Ne21-24 CTaHucnas 08.07.2024 PbiHOYHas 4
y4acToK HeBMKNUMOCTU
AnekcaHgpoBu4
N0 Enarvn Hexxunnoe OueHka
Ne22-24 CTaHuncnas 11.07.2024 PbiHOYHas H
34aHune HeABMXUMOCTU
AnekcaHapoBu4
1Mo Enarvn 3eMefbHbIn OueHka
Ne23-24 CTtaHucnas 12.07.2024 PbiHOYHas H
y4acToK HeLBVMXNUMOCTU
AnekcaHppoBu4
YMoO EnarvH OLeHKa
Ne6244917 CtaHucnas 23.07.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA H
HeABMXUMOCTU
AnekcaHppoBuY
YMo EnarvH
OueHka
Ne6244145 CTtaHuncnas 24.07.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
HeBVMXNMOCTU
AnekcaHppoBu4
YMo EnarvH
OueHka
Ne6252938 CTaHuncnas 25.07.2024 KBapTupa PbiHO4YHasA
HeABVMXUMOCTU

AnekcaHppoBuY



Ne24-24

Ne6257983

Ne6282482

Ne6307321

Ne6310674

Ne6323958

Ne6346205

Ne6349170

Ne6355472

Ne6385482

Ne27-24

Ne28-24

YO EnarvH
CTtaHucnas
AnekcaHpposuY

YMNO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHppoBu4

YO EnarvH
CTtaHucnas
AnekcaHpposuY

YO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHppoBuY

YO EnarvH
CTtaHucnas
AnekcaHpposu4

YO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHppoBuY

YO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHppoBu4

YO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHppoBuY

YO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHpposu4

YO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHppoBuY

YO EnarvH
CTtaHucnas
AnekcaHOpoBu4

YO EnarvH
CTaHucnas
AnekcaHppoBuY

26.07.2024

30.07.2024

05.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

29.08.2024

06.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTW

OueHka
HedBUMXNMOCTU



4no EnarvH
Ne6443257 CTtaHuncnas 25.09.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
AnekcaHpposuY

OueHka
HeIBMXUMOCTU



