

**Елагин Станислав Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Елагин Станислав Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009212			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№20-24	ЧПО Елагин Станислав Александрович	03.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№21-24	ЧПО Елагин Станислав Александрович	08.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№22-24	ЧПО Елагин Станислав Александрович	11.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№23-24	ЧПО Елагин Станислав Александрович	12.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6244917	ЧПО Елагин Станислав Александрович	23.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6244145	ЧПО Елагин Станислав Александрович	24.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6252938	ЧПО Елагин Станислав Александрович	25.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-24	ЧПО Елагин Станислав Александрович	26.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6257983	ЧПО Елагин Станислав Александрович	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6282482	ЧПО Елагин Станислав Александрович	05.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6307321	ЧПО Елагин Станислав Александрович	13.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6310674	ЧПО Елагин Станислав Александрович	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6323958	ЧПО Елагин Станислав Александрович	16.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6346205	ЧПО Елагин Станислав Александрович	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6349170	ЧПО Елагин Станислав Александрович	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6355472	ЧПО Елагин Станислав Александрович	29.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6385482	ЧПО Елагин Станислав Александрович	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№27-24	ЧПО Елагин Станислав Александрович	11.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№28-24	ЧПО Елагин Станислав Александрович	12.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6443257	ЧПО Елагин Станислав Александрович	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

